АДМИНИСТРАЦИЯ КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля      2018 года                                                                          №  22
с. Криуша

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Криушанского сельского

поселения Панинского муниципального

района Воронежской области

       В соответствии с федеральными законами  от 6 октября 2003 г. 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009г.  № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом  Воронежской области от 30.06.2010 г. № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской  области», приказом департамента предпринимательства и торговли  Воронежской области от 22.06.2015 г. № 41 «Об утверждении порядка  разработки и утверждения  схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Криушанского сельского поселения, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, создания условий для обеспечения населения услугами торговли и общественного питания на территории Криушанского сельского поселения  постановляю:
 1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района  Воронежской области  согласно  приложениям № 1, № 2  сроком  на 5 лет

 2.  Администрации Криушанского сельского  поселения довести до сведения  всех организаций независимо от организационно-правовой формы и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую деятельность на подведомственной территории, а так же некоммерческие организации, выражающие интересы субъектов малого и среднего предпринимательства и  другим заинтересованным  структурам   обеспечить   размещение  нестационарных торговых объектов на территории Криушанского сельского поселения в  соответствии со схемой  постановления приложения №1, № 2;

  3. Признать постановление администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 25.01.2017 г.  № 1  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Криушанского сельского поселения»  утратившим силу.

   4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Криушанского сельского поселения «Криушанский муниципальный вестник .
   5.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

   6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по контролю за исполнением поручений главы Криушанского сельского поселения  Л.Г.Воробьеву.
 Глава Криушанского
сельского поселения                                                              В.В.Фролов

                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                                                              Криушанского сельского поселения

                                                                                                                              Панинского муниципального района

                                                                                                                               от 22.02. 2018 года № 22
Текстовая часть схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Криушанского сельского

поселения Панинского муниципального района

	№ торговой зоны
	 Адрес торговой   зоны
	Площадь земельного участка, торгового объекта (кв.м.)
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип неста-

ционарного объекта
	Группа товаров
	Период размещения торговых объектов

	Информация об использовании нестационарных торговых объектов  субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	1
	с. Криуша, ул.Комсомольская,7
	27
	1
	павильон
	хозяйственные товары
	постоянно
	ИП Кузнецов И.П.

	2.
	с.  Криуша,

ул. Октябрьская,27
	6
	1
	киоск
	 смешанные

товары
	постоянно
	 ИП Дулепова

	3.
	 с.  Криуша,

ул. Октябрьская,27
	6
	1
	 киоск
	 автомасла,

  зап/части.
	 постоянно
	ИП Делупова

	4.
	с.  Криуша,

ул.Октябрьская, (около дома № 15)

	6
	1
	площадка
	Торговля с машин

Продовол.

 товарами
	3 раза в неделю

 (понедельник,

среда, пятница)
	ИП Челнакова А.Т.

	5.
	с. Александровка,

ул. Школьная, 30

	27
	1
	павильон
	 смешанные

 товары
	 постоянно
	 ИП Бокова Л.И.

	6.
	 с.  Криуша,

ул.Набережная, (около дома № 32)

	6
	1
	 площадка
	Торговля с машин

Продовол.

 товарами
	3 раза в неделю

(понедельник,

среда, пятница
	ИП Челнакова А.Т.

	7.
	с. Криуша

ул. Белозерского

(около дома № 65 )
	6
	1
	площадка
	Торговля с машин

Продовол.

 товарами

	3 раза в неделю

(понедельник,

среда, пятница)
	ИП Челнакова А.Т.

	8.
	 с.  Криуша,

ул.Мира,

(около дома № 12)

	6
	2
	 площадка
	Торговля с машин

Продовол.

 товарами.

прод.товары
	3 раз в неделю

(понедельник,    среда,   пятница)

2 раз в неделю

(вторник,четверг)
	ИП Челнакова А.Т.

ИП Толстых Т.А.

	9..
	п. Агарков,

ул. Комсомольская (около дома

№  25)
	6
	1
	площадка
	 Торговля с машин

Продовол.

 товарами
	 3 раза в неделю (понедельник,среда, пятница
	ИП Челнакова А.Т.

	10.
	п.  Нащекинские Выселки,

 ул. Колхозная

(около дома № 49)
	6
	1
	площадка
	 Торговля с машин

Продовол.

 товарами
	 3 раза в неделю (понедельник,

среда,пятница)
	ИП Челнакова А.Т.

	11.
	с. Александровка, ул. Александра

Казакова

(около дома № 36)
	6
	1
	площадка
	 Торговля с машин

Продовол.

 товарами
	3 раза в неделю

(понедельник, среда,пятница)
	ИП Челнакова А.Т.

	12.
	с. Большой Мартын,

ул. Майская

(около дома № 67)
	6
	3
	площадка
	Торговля с машин

продовол.

товарами.

промыш.

 товарами.

продовол.

товарами.
	 1 раз в неделю

 (четверг)

1 раз в неделю

 (четверг

3 раза в неделю

(вторник, четверг,

 суббота)
	КФХ Казанцев А.В.

ИП Быков  С.И.

ИП Челнакова А.Т.

	13.
	с. Большой Мартын,

ул. Майская

(около дома № 8)
	6
	1
	площадка
	 Торговля с машин

продовол.

товарами.
	 3 раза в неделю

(вторник, четверг,

 суббота)
	ИП Челнакова А.Т.

	14.
	с. Большой Мартын,

ул. Ленина

(около дома № 80)
	6
	1
	площадка
	Торговля с машин продовол.

товарами.
	3 раза в неделю

(вторник, четверг,

суббота)

	ИП Челнакова А.Т.

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

Криушанского сельского поселения

 Панинского муниципального района

 от 22.02.2018 года №22
СХЕМА

Размещения нестационарного торгового объекта в с. Криуша  Панинского муниципального района

[image: image9.png]

[image: image10.jpg]XK1/5/10
3 7
5@ ?06 @0«"“ &
%1 & 4a ﬂ$
é04 @1
69 K1/5/9
T2/5
e
yg %93

f
0 _égé (‘Y]%

[image: image1.png]

СХЕМА

Размещения нестационарного торгового объекта в с. Криуша Панинского муниципального района

[image: image2.png]K112

KI\\13

СХЕМА

Размещения торгового объекта в с. Александровка Панинского муниципального района

[image: image3.jpg]

                                           улица ШКОЛЬНАЯ

СХЕМА

Размещения нестационарного торгового объекта в с. Криуша  Панинского муниципального района

[image: image4.jpg]

СХЕМА

Размещения нестационарного торгового объекта в с. Криуша  Панинского муниципального района

[image: image5.jpg]AANL \A \VU

K1\1\24

СХЕМА

Размещения нестационарного торгового объекта в с. Криуша  Панинского муниципального района
[image: image6.jpg]

СХЕМА

Размещения торгового объекта в п. Нащекинские Выселки Панинского муниципального района

СХЕМА

Размещения торгового объекта в п. Агарков

Панинского  муниципального района

   СХЕМА
Размещения нестационарного торгового объекта в с. Александровка Панинского муниципального район

 СХЕМА

Размещения нестационарного торгового объекта в с. Большой Мартын  Панинского муниципального района

Размещения нестационарного торгового объекта в с. Большой Мартын  Панинского муниципального района
[image: image7.png]@éo ?f

7 xsis

<
*
) N @50 >
S 2 ) A0
<
LT ’ll"’(/ T 2
Us urys @6 020{;6
LN CX1/5/17
a3
g cx1
K1/5/25 7
o
y 4 CX1/5/22

4

i Elsh

СХЕМА

Размещения нестационарного торгового объекта в с. Большой Мартын  Панинского муниципального района

[image: image8.jpg]768
45%1 .
599
élmzw
94
i . XK1/5/19
€78€8
xK1/5 MJ//&/)OQ&
/ 2
36 @9;5%?@4
1
8
PR
gs,
267
92
9
&
&3 %
B35

Нестационарный торговый объект

Ул. Комсомольская

7

    ул. Октябрьская,  27.

Нестационарный торговый объект

    ул. Октябрьская,  27.

Нестационарный торговый объект

Ул. Октябрьская

 Мобильный торговый объект

Нестационарный торговый объект

 32

30

26

28

Мобильный торговый объект

Мобильный торговый объект

Мобильный торговый объект

Ул. Колхозная

49

Мобильный торговый объект

Ул. Комсомольская

25

Мобильный торговый объект

Мобильный торговый объект

Улица Александра Казакова

Ул. Майская

Мобильный торговый объект

Мобильный торговый объект